

**VOGNMAND KNUD PETERSEN
BRØNDBY STRAND A/S**

Centervej 9

4600 Køge

CVR-nr. 63524611

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2025

Claus Høxbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

VOGNMAND KNUD PETERSEN BRØNDBY STRAND A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VOGNMAND KNUD PETERSEN BRØNDBY STRAND A/S Centervej 9 4600 Køge	
	CVR-nr.	63524611
	Stiftelsesdato	19. december 1980
	Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	John Kenneth Petersen Lars Kenneth Petersen Claus Høxbro David Kenneth Brokholm	
Direktion	Lars Kenneth Petersen	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af andre usædvanlige forhold end markedets følgevirkninger af stærke stigninger i brændstofpriser, negativ renteutvikling og pressede fragtpriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -1.554.322, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 32.734.356, og en egenkapital på kr. 1.800.199.

Resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har en begrundet forventning om et balanceret resultat for 2025. Eftervirkningerne af stigende brændstofpriser, inflation, lønpres, negativ renteutvikling og pressede fragtpriser er alle forhold som vil komme til at påvirke driften og resultatet i 2025. Selskabet arbejder på at minimere virkningerne af disse mange forhold. Det er ledelsens forventning at de øgede omkostninger som følger af de nævnte forhold helt eller delvist dækkes af kunderne. Selskabet forventer at kunne forbedre de logistiske processer i samarbejde med selskabets kunder.

Vidensressourcer

Det er afgørende, at selskabet er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere, selskabet arbejder på nye løsninger på denne udfordring.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret investeret i udvikling af softwareløsninger som skal forbedre effektiviteten af den fremtidige drift.

Koncernforhold

Selskabet er ejet af OHH Danmark A/S, der er ejet 100 % af Ostsee Hanse Holding GmbH i Tyskland.

Filialer i udlandet

Der er ingen filialer i udlandet.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2024, at selskabet skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes selskabet, at fastholde et højt aktivitetsniveau, men indtjeningen har været presset af stigende lønninger, inflation og rentestigninger.

Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar

Miljøforhold – herunder klimapåvirkning

Vi er dedikerede til at reducere vores klimaaftryk gennem en række målrettede initiativer. Vores flåde arbejder kontinuerligt med at implementere ny teknologi og anvende alternative brændstoffer, hvilket har resulteret i en væsentlig reduktion af CO₂-udledningen fra 2017 til 2024. Vores målsætning er yderligere at reducere CO₂-udledningen med op mod 30% frem mod 2030, blandt andet gennem overgangen til eldrevne køretøjer, forudsat at det er økonomisk ansvarligt og at ladeinfrastrukturen er tilstrækkelig.

I vores daglige drift optimerer vi konstant kapacitetsudnyttelsen for at minimere tomkørsel. Vores ejendomme bliver løbende energioptimeret gennem efterisolering, udskiftning af vinduer og installation af LED-belysning. Vi har også en målsætning om at udvide vores solcellekapacitet til egen strømforsyning og at overgå til fjernvarme eller varmepumper, afhængig af tilgængelighed og rentabilitet.

Vores affaldshåndtering er blevet forbedret gennem et samarbejde med vores leverandører, hvor vi sorterer affald som metaller, plastik, pap, papir, spildolie, elektronikskrot, aerosoler og batterier til genbrug. Vores leverandør leverer dokumentation for bortskaffelsen af disse materialer, hvilket sikrer en ansvarlig håndtering og genanvendelse.

Governance

Vi sikrer en sund og bæredygtig forretning ved at have et stærkt fokus på governance. Vores Code of Conduct indebærer, at vi altid handler ansvarligt, overholder alle gældende love og forordninger, og forpligter os til løbende forbedringer. Vi prioriterer gennemsigtighed i alle vores processer og arbejder kontinuerligt på at optimere og kontrollere vores procedurer og risikostyring.

For at skabe et trygt og sikkert arbejdsmiljø for vores medarbejdere, sørger vi for, at alle har adgang til nødvendigt sikkerhedsudstyr og deltager i regelmæssige arbejdsmiljømøder, hvor nær-ved-ulykker og forebyggende tiltag drøftes. Vi tolererer ingen form for bestikkelse, korrupsion eller interessekonflikter og sikrer, at alle beslutninger træffes på objektive kriterier.

Vi værner om fortrolighed og databeskyttelse ved at overholde GDPR og beskytte personlige data for ansatte, kunder og leverandører. Vores medlemskab af Arbejdsgiverforeningen for Transport og Logistik (ATL) under Dansk Industri garanterer, at vi overholder alle relevante overenskomster.

Desuden har vi en ansvarlig tilgang til vores samarbejdspartnere og forbeholder os retten til at afslutte samarbejdet med dem, der ikke lever op til vores høje standarder. Vores kontrol- og evalueringsprocesser er baseret på kvalitetscirklen: planlægning, kontrol og tilretning, hvilket sikrer optimal udnyttelse af vores kapaciteter og ressourcer.

Sociale forhold og medarbejderforhold

Hos KP Logistik er vores medarbejdere vores vigtigste ressource, og vi arbejder aktivt for at sikre ordentlige og sikre arbejdsforhold. Vi stræber efter at skabe en arbejdsplads fri for diskrimination, hvor alle behandles med respekt og retfærdighed, uanset køn, alder, etnicitet, nationalitet, politisk overbevisning, religion, seksualitet, fysisk fremtoning eller ordblindhed.

Vi lægger vægt på medarbejdernes trivsel og tilbyder muligheder for udvikling og ansvar, tilpasser opgaverne til individuelle behov, og sikrer at de har adgang til nødvendigt sikkerhedsudstyr. Arbejdsmiljøet er en høj prioritet for os, og vi holder regelmæssige møder i vores arbejdsmiljøorganisation for at diskutere nær-ved-ulykker og forebyggende tiltag.

Desuden støtter vi velgørenhedsinitiativer som Knæk Cancer, for at bidrage til kampen mod kræft, som berører mange mennesker i samfundet. Vi mener, at mangfoldighed er en styrke for vores virksomhed, og vi er stolte af at have en arbejdsstyrke, der spænder bredt på mange områder.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2024	2023	2022	2021	2020
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	64.822	67.061	62.493	53.380	51.556
Resultat af primær drift	1.816	1.241	-2.248	3.936	6.623
Finansielle poster, netto	-3.677	-3.760	-1.627	-788	-920
Årets resultat	-1.554	-2.418	-3.339	2.197	3.799
Balancesum:					
Balancesum	32.734	42.187	47.133	55.209	46.436
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.447	724	5.073	27.088	-2.294
Egenkapital	1.800	855	3.273	8.611	10.914
Medarbejdere:					
Gns. antal heltidsansatte	95	103	98	80	73
Nøgletal:					
Soliditetsgrad	5,5	2,1	6,9	15,6	23,5
Egenkapitalsforrentning	-117,1	-117,2	-56,2	22,5	42,1
Likviditetsgrad	65	57	59	74	114

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		64.821.565	67.061.255
Personaleomkostninger	1	-56.761.599	-58.867.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.243.540	-6.952.519
Driftsresultat		1.816.426	1.241.140
Finansielle indtægter	2	203.062	94.917
Finansielle omkostninger	3	-3.879.623	-3.855.379
Resultat før skat		-1.860.135	-2.519.322
Skat af årets resultat	4	305.813	101.216
Årets resultat	5	-1.554.322	-2.418.106

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	6	67.629	0
Immaterielle anlægsaktiver		67.629	0
Grunde og bygninger	7	1.818.088	1.885.088
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	12.984.902	17.819.677
Materielle anlægsaktiver		14.802.990	19.704.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9	2.746.808	5.416.807
Deposita	10	503.135	397.700
Finansielle anlægsaktiver		3.249.943	5.814.507
Anlægsaktiver		18.120.562	25.519.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.046.611	5.673.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.601.226	116.930
Udsudte skatteaktiver	11	193.840	84.667
Andre tilgodehavender		251.468	41.618
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		196.640	0
Periodeafgrænsningsposter	12	376.760	536.831
Tilgodehavender		7.666.545	6.453.216
Likvide beholdninger		6.947.249	9.460.625
Omsætningsaktiver		14.613.794	15.913.841
Aktiver		32.734.356	41.433.113

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		709.594	732.552
Reserve for udviklingsomkostninger		52.751	0
Overført resultat		37.854	-878.031
Egenkapital		1.800.199	854.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.125.033	2.062.930
Leasingforpligtelser		6.166.435	10.705.051
Langfristede gældsforpligtelser	13	8.291.468	12.767.981
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.756.616	5.160.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.061.202	10.687.853
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.130.911	1.287.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.693.960	10.674.412
Kortfristede gældsforpligtelser		22.642.689	27.810.611
Gældsforpligtelser		30.934.157	40.578.592
Passiver		32.734.356	41.433.113
Eventualforpligtelser	14		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	15		
Nærtstående parter	16		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	732.552	0	-878.031	854.521
Årets resultat	0	0	0	-1.554.322	-1.554.322
Årets opskrivning	0	0	52.751	-52.751	0
Opløsning af reserve	0	-22.958	0	22.958	0
Tilskud fra koncern	0	0	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	709.594	52.751	37.854	1.800.199

Pengestrømsopgørelse

	2024	2023
	kr.	kr.
Årets resultat	-1.554.322	-2.418.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.243.540	6.952.519
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-252.433	-830.319
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-203.062	-12.324
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	3.879.623	3.772.785
Regulering af skat af årets resultat	-196.640	494.764
Regulering af udskudt skat	-156.123	0
Regulering af skat af årets resultat tidligere år	46.950	0
Ændring i tilgodehavender	1.762.482	-5.852.276
Ændring i leverandørgæld mv.	-5.105.819	3.071.321
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	4.464.196	5.178.364
Renteindbetalinger og lignende	203.062	12.323
Renteudbetalinger og lignende	-3.879.623	-3.772.785
Pengestrøm fra driftsaktivitet	787.635	1.417.902
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-67.629	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.447.377	-724.466
Salg af materielle anlægsaktiver	358.046	7.146.108
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-244.035	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	138.600	59.208
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-1.262.395	6.480.850
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-4.538.616	-5.598.701
Kontant kapitalindskud	2.500.000	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.038.616	-5.598.701
Ændringer i likvider	-2.513.376	2.300.051
Likvider, primo	9.460.625	7.160.574
Likvider, ultimo	6.947.249	9.460.625

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	50.849.721	53.336.512
Pensioner	4.757.933	4.392.330
Andre omkostninger til social sikring	1.153.945	1.138.754
	56.761.599	58.867.596
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion og bestyrelse	1.237.082	1.326.236
	1.237.082	1.326.236
Gennemsnitligt antal beskæftigede	95	103
2. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.348	61.643
Andre finansielle indtægter	36.714	33.274
	203.062	94.917
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	69.036
Andre finansielle omkostninger	3.879.623	3.786.343
	3.879.623	3.855.379
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-196.640	0
Regulering af udskudt skat	-156.123	-101.216
Regulering af skat vedr. tidligere år	46.950	0
	-305.813	-101.216
5. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.554.322	-2.418.106
	-1.554.322	-2.418.106
6. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	67.629	0
Kostpris ultimo	67.629	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.629	0

Udviklingsprojektet omfatter udvikling af en brugerdefineret tillægsmodul i deres IT-system. Tillægsmodullet anvendes af selskabets selv. Tillægsmodullet vil blive videreudviklet de kommende år. Projekt forventes afsluttet indenfor en årrække, hvor det tages i brug, hvorefter afskrivninger påbegyndes.

Noter

	2024	2023
7. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.107.187	3.107.187
Kostpris ultimo	3.107.187	3.107.187
Opskrivninger primo	976.736	976.736
Opskrivninger ultimo	976.736	976.736
Af- og nedskrivninger primo	-2.198.835	-2.131.835
Årets afskrivninger	-67.000	-67.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.265.835	-2.198.835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.818.088	1.885.088
Nettoværdi uden opskrivninger	908.352	908.352
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	62.682.194	73.374.459
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.447.377	724.464
Afgang i årets løb	-1.304.381	-11.416.729
Kostpris ultimo	62.825.190	62.682.194
Af- og nedskrivninger primo	-44.862.517	-43.077.940
Årets afskrivninger	-6.176.541	-6.885.518
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.198.770	5.100.941
Af- og nedskrivninger ultimo	-49.840.288	-44.862.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.984.902	17.819.677
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	10.610.089	16.010.098
9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.416.807	5.416.807
Afgang i årets løb	-2.669.999	0
Kostpris ultimo	2.746.808	5.416.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.746.808	5.416.807

Noter

	2024	2023	
10. Deposita			
Kostpris primo	397.700	456.908	
Tilgang i årets løb	244.035	0	
Afgang i årets løb	-138.600	-59.208	
Kostpris ultimo	503.135	397.700	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	503.135	397.700	
11. Udskudt skat			
Udskudt skat primo	-84.667	-579.431	
Årets regulering, resultatopgørelse	-109.173	494.764	
Årets regulering, egenkapital	0	0	
Saldo ultimo	-193.840	-84.667	
12. Periodeafgrænsningsposter			
Forsikringspræmier	291.291	270.800	
Vægtafgift	85.469	266.031	
Saldo ultimo	376.760	536.831	
13. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Anden gæld	2.125.033	0	2.125.033
Leasingforpligtelser	6.166.435	4.756.616	0
	8.291.468	4.756.616	2.125.033

14. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Den årlige forpligtelse er t.kr. 1.729 og der er en opsigelsesperiode på 1 mdr. og 12 mdr. i alt t.kr. 1.729.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for OHH Danmark A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er givet pant i grunde og bygninger, ejendom matr. nr. 32 B-D, Brøndby Strand, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.818. Selskabets har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. De udstedte ejerpantebreve for t.kr. 1.500 er selskabets egen besiddelse.

Selskabet har afgivet selvskyldnerakautation vedrørende søsterselskabet K.P. Ejendomme A/S bankengagement med Nykredit A/S.

Selskabet har afgivet pantsætningsforhold i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Noter

2024

2023

16. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet OHH Danmark A/S, Køge, cvr. nr. 33 50 31 64 og det ultimative moderselskab Ostsee Hanse Holding GmbH, Stavenhagen, Tyskland. Koncernregnskabet for Ostsee Hanse Holding GmbH kan findes her: <https://www.bundesanzeiger.de/pub/en/start?0>

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsvilkår. Der gives således ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter i henhold til ÅRL § 98 c.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kenneth Petersen

Direktør

Serienummer: 72dc25c2-3b48-42e7-bdbd-1778c46c21cc

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-09 08:14:10 UTC



Lars Kenneth Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 72dc25c2-3b48-42e7-bdbd-1778c46c21cc

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-09 08:14:10 UTC



David Kenneth Brokholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55eb2ba1-b908-47d0-9e9e-a0da56773c89

IP: 87.130.xxx.xxx

2025-05-09 10:24:13 UTC



John Kenneth Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 66f66d3f-9aee-4b5c-b556-1feac8650c01

IP: 185.206.xxx.xxx

2025-05-09 11:26:26 UTC



Claus Høxbro

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 31927be8-c19f-4e0d-981f-7ff8e2719b97

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-05-12 14:01:19 UTC



Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 31.3.xxx.xxx

2025-05-12 14:06:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Høxbro

Dirigent

Serienummer: 31927be8-c19f-4e0d-981f-7ff8e2719b97

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-05-13 14:57:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.